
NR. ANAL. PERSHKRIMI I SHERBIMIT NJESIA  SASIA  CMIMI  VLERA 

1 An.
Pregatitja, kontrolli dhe furnizimi i mjeteve 
lundruese, pajisjeve dhe makinerive te 
nevojshme

ls 1 0.00

2 An.
Transporti i mjeteve lundruese, pajisjeve dhe 
makinerive te nevojshme ne terren

ls 1 0.00

0.00

1 An.
Montimi dhe sistemimi i mjeteve lundruese, 
makinerive dhe pajisjeve te nevojshme per 
pastrimin e basenit te liqenit

ls 1 0.00

2 An.
Kontrolli dhe kalibrimi i mjeteve lundruese, 
makinerive dhe pajisjeve te nevojshme per 
mbledhjen dhe largimin e materialeve

ls 1 0.00

0.00

1 An.
Heqja e materialeve drusore me permasa te 
vogla me makineri

m3 223.00 0.00

2 An.
Heqja e materialeve te ndryshme (plehra, 
mbetje plastike, etj, si dhe prerje e bimesise) 
me makineri

m3 89 0.00

3 An.
Transporti dhe depozitimi i materialeve 
drusore te vogla ne vendin e caktuar te 
depozimit deri ne 40 km

m3 223.00 0.00

4 An.

Transporti dhe depozitimi i materialeve te 
ndryshme jo drusore dhe jo inertete ne vendin 
e percaktuar per hedhjen e tyre, ne distance 
deri ne 40 km

m3 89 0.00

0.00

1 An.
Çmontimi i mjeteve lundruese, ngarkimi dhe 
transporti i tyre ne destinacion

ls 1 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

D. HEQJA E MJETEVE LUNDRUESE, MAKINERIVE DHE PAJISJEVE

SHUMA   -   D

SHUMA        A - D

T.V.SH 20%

TOTALI

SHUMA   - C

A. FURNIZIMI ME MJETET LUNDRUESE, MAKINERIVE DHE PAJISJEVE

SHUMA   - A

B. MONTIMI, SISTEMIMI DHE KONTROLLI I MJETEVE LUNDRUESE DHE MAKINERIVE NE OBJEKT

SHUMA    - B

C. KRYERJA E PROCESIT TE PASTRIMIT TE BASENIT TE LIQENIT DHE EVADIMI I MATERIALEVE


